Signum Infantis Johannis, serenissimi ac magnifici principis et domini Petri dei gratia Regis Aragonum primogeniti eadem gratia, dux Gerunde et Comitis Cervarie ac domini Regis et Regno Valencie locum tenentis generalis

Qui huic sindicatum instrumento et omnibus aliis et singulis supradictis, nobis ex parte omnium predictorum, et totius generalis dicti Regni Valencie nobis eiusdem Curiam celebrantibus ut proferta que facta sit et etiam ordinata justis verbis et necessaris et per utilitatem defensionem et restaurationem dicti Regni

et totius rei publice eiusdem deliberationem in nostro maturo et digesto consilio super hūs auctoritatem nostram interponimus impeditum assensum providentes et volentes ex certa scientia et expresse promissa omnia et singula valere et tenere ac si per dominum dictum Genitorum nostrum ac nos ipsos qui personam suam representatum specialiter in hac parte facta esent ac si in eis specificata et declarat ea que ni et certa talia deberet et consenserunt facto de jure foro vel consuetudine aut usatiam dicti Regni. Tollentes ex nostre plenitudine potestatem omnia et singula per que de foro jure vel de facto possent promissis modo aliquo obviare fecerunt vel etiam contradicti. Quam firmum assensum, quem, et quod per corroboracionem omnium promissorum prestamus, facimus in manum et posse fidelis notarius tenentes nostra sigilla Bertrandi de Pinos, septima die junii anno a nativitate domini MCCC sexagesimo, presentibus testibus Ffrancisco de Pulchro Castello ac Thomas de Marsilio militibus Galcerando de Vilatorta ac non multis aliis in multitudine affluenti.

Qua proferta dicto domino duci per totum generalem Regni Valencie de dictis Quingentis equitibus vel servitio eorundem usque ad ultimam diem mensis octobris proximi instantis In continentis dictus dominus prorrogavit et continuavit presentem Curiam usque ad prima die mensis Novembris proximi instantis et per interim facti dictum servitium dictorum Quingentorum equitum in frontariis dicti Regni vel minus si deputandis per dictum generali visum fuerit expedire voluerint cum omnes de dicto generali per dicta die continuationis et prorogationis dictarum Curiarum prefatus dictus Rex apud hanc Civitatem se declinet et teneatur infallibiliter declinare per faciendo iustitiam per gentibus qui sunt inter brachia dicti generalis, super modo contributionis dicte proferte et super tempora brachia tangentibus quod idem dominum dux eis promisit ex parte dicti domini Regis ac dicta proferta ab illa die in antea habeant per nulla proferta protestationem.